

UCHWAŁA Nr XLI.496.2017

Rady Miasta Wojkowice z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Wojkowice nr XXXVII.457.2017 z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2017 z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2017 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

Na podstawie art. 18 ustęp 2 pkt 9 litera c) i art. 58 ustęp 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., Poz. 1875) oraz art. 89 ustęp 1 pkt 2) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., Poz. 2077), Rada Miasta Wojkowice uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w uchwale nr XXXVII.457.2017 z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2017 z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2017 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, poprzez nadanie następującego nowego brzmienia § 1 ustęp 1:

„Zaciągnąć w 2017 r. długoterminową pożyczkę w wysokości – 1 785 795,00 zł (jeden milion siedemset osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt pięć złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego w roku 2017 deficytu budżetu w kwocie – 528 945,18 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań długoterminowych w kwocie – 1 256 849,82 zł.”

2. Dokonać zmian w uchwale nr XXXVII.457.2017 z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2017 z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2017 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, poprzez nadanie następującego nowego brzmienia § 2 ustęp 1:

„Spłata pożyczki nastąpi w latach 2021-2027 w następujących wartościach;

- a) 2021 r. – kwota 50 000,00 zł (pięćdziesiąt tysięcy złotych),
- b) 2022 r. – kwota 100 000,00 zł (sto tysięcy złotych),
- c) 2023 r. – kwota 150 000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych),
- d) 2024 r. – kwota 200 000,00 zł (dwieście tysięcy złotych),
- e) 2025 r. – kwota 500 000,00 zł (pięćset tysięcy złotych),
- f) 2026 r. – kwota 500 000,00 zł (pięćset tysięcy złotych),
- g) 2027 r. – kwota 285 795,00 zł (dwieście osiemdziesiąt pięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt pięć złotych).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta

Mateusz Mania